
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 23.10.2020 № 2521 
               г. Шатура 

 

«О внесении изменений в Перечень государственных и муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями 

городского округа Шатура Московской области»  
 

В соответствии с протоколом заочного голосования Комиссии по проведению 

административной реформы в Московской области от 10.07.2020 № 4  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в Перечень государственных и муниципальных 

услуг, предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями 

городского округа Шатура Московской области, утвержденный постановлением 

администрации городского округа Шатура Московской области от 20.12.2019 

№ 2209 «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями городского 

округа Шатура Московской области» с изменениями, внесенными постановлениями 

администрации городского округа Шатура от 17.08.2020 № 1322, от 18.02.2020 № 

253 и от 13.07.2020 № 1018 «О внесении изменений в Перечень государственных и 

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией и муниципальными 

учреждениями городского округа Шатура Московской области» (далее – Перечень): 

    1.1. Исключить из Перечня муниципальную услугу «Предоставление 

финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего 

предпринимательства в рамках подпрограммы III. «Развитие малого и среднего 

предпринимательства городского округа Шатура» муниципальной программы 

городского округа Шатура «Предпринимательство городского округа Шатура»». 

    2. Управлению по информационной политике, информатизации и 

муниципальным услугам (Скалина Ю.С.) разместить постановление на 

официальном сайте городского округа Шатура. 

    3. Организационному управлению (Набойченко Л.Б.) обеспечить 

опубликование настоящего постановления в газете «Ленинская Шатура». 

             4. Контроль исполнения постановления возложить на исполняющего 

обязанности заместителя главы администрации городского округа Е.Н. Тюкову. 
 

 

 

Глава городского округа                                      А.В. Артюхин 


